
ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Forberedende arbejder/mobilisering 20 days Mon 04-02-19 Fri 01-03-19

2 Udførelse  - Etape 1 (P8+P7+P6+P2 Nord) 350 days Mon 04-03-19 Mon 03-08-20

3 Udførelse - Etape 1A (P2 Nord) 80 days Mon 04-03-19 Fri 21-06-19

4 AB92 Aflevering byggeri 0 days Fri 21-06-19 Fri 21-06-19

5 Bygherreleverance og indflytning - Etape 1A 25 days Mon 24-06-19 Fri 16-08-19

6 Ibrugtagning - Etape 1A 0 days Mon 19-08-19 Mon 19-08-19

7 Udførelse - Etape 1B (P8+P7+P6) 350 days Mon 04-03-19 Mon 03-08-20

8 P6 210 days Mon 04-03-19 Mon 20-01-20

9 Afsluttende mobilisering 10 days Mon 04-03-19 Fri 15-03-19

13 Nedbrydning og rydning af eksist. installationer 55 days Mon 18-03-19 Fri 31-05-19

17 Nye vægge 65 days Mon 03-06-19 Fri 20-09-19

23 Installationer 40 days Mon 19-08-19 Fri 11-10-19

42 Afprøvning og indregulering 9 days Mon 14-10-19 Thu 24-10-19

46 Deadline: Inst. over lofter færdig. 1 day Fri 25-10-19 Fri 25-10-19

47 Lofter 23 days Mon 28-10-19 Wed 27-11-19

55 Afsluttende arbejder/færdigmontage 31 days Thu 28-11-19 Fri 17-01-20

63 Deadline: Arbejder færdig 1 day Mon 20-01-20 Mon 20-01-20

64 P7 106 days Mon 04-03-19 Mon 19-08-19

65 Alle arbejder 105 days Mon 04-03-19 Fri 16-08-19

66 Deadline: Arbejder færdig 1 day Mon 19-08-19 Mon 19-08-19

67 P8 96 days Mon 18-03-19 Mon 19-08-19

68 Demontage 10 days Mon 18-03-19 Fri 29-03-19

69 Konstruktioner, fundamenter 20 days Mon 01-04-19 Fri 26-04-19

70 Nyt taghus 20 days Mon 29-04-19 Fri 24-05-19

71 Installationer 35 days Mon 27-05-19 Fri 02-08-19

72 Afsluttende arbejder/færdigmontage 10 days Mon 05-08-19 Fri 16-08-19

73 Deadline: Arbejder færdig 1 day Mon 19-08-19 Mon 19-08-19

74 Mangelafhjælpning og commissioning 45 days Tue 21-01-20 Mon 23-03-20

80 AB92 Aflevering byggeri 0 days Mon 23-03-20 Mon 23-03-20

81 Bygherreleverance og indflytning 65 days Tue 24-03-20 Mon 22-06-20

82 Prøvehandlinger 30 days Tue 23-06-20 Mon 03-08-20

83 Ibrugtagning - Etape 1B 0 days Mon 03-08-20 Mon 03-08-20

84 Udførelse  - Etape 2 (P5+P4) 371 days Tue 04-08-20 Wed 09-02-22

85 P5 200 days Tue 04-08-20 Tue 18-05-21

86 Mobilisering 10 days Tue 04-08-20 Mon 17-08-20

90 Nedbrydning og rydning af eksist. installationer 45 days Tue 18-08-20 Mon 19-10-20

94 Nye vægge 65 days Tue 20-10-20 Tue 26-01-21

100 Installationer 40 days Tue 15-12-20 Tue 16-02-21

119 Afprøvning og indregulering 9 days Wed 17-02-21 Mon 01-03-21

123 Deadline: Inst. over lofter færdig. 1 day Tue 02-03-21 Tue 02-03-21

124 Lofter 23 days Wed 03-03-21 Fri 02-04-21

132 Afsluttende arbejder/færdigmontage 31 days Mon 05-04-21 Mon 17-05-21

140 Deadline: Arbejder færdig 1 day Tue 18-05-21 Tue 18-05-21

141 P4 200 days Tue 15-09-20 Tue 29-06-21
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142 Mobilisering 10 days Tue 15-09-20 Mon 28-09-20

146 Nedbrydning og rydning af eksist. installationer 45 days Tue 29-09-20 Mon 30-11-20

150 Nye vægge 65 days Tue 01-12-20 Tue 09-03-21

156 Installationer 40 days Wed 03-02-21 Tue 30-03-21

175 Afprøvning og indregulering 9 days Wed 31-03-21 Mon 12-04-21

179 Deadline: Inst. over lofter færdig. 1 day Tue 13-04-21 Tue 13-04-21

180 Lofter 23 days Wed 14-04-21 Fri 14-05-21

188 Afsluttende arbejder/færdigmontage 31 days Mon 17-05-21 Mon 28-06-21

196 Deadline: Arbejder færdig 1 day Tue 29-06-21 Tue 29-06-21

197 Mangelafhjælpning og commissioning 45 days Wed 30-06-21 Tue 21-09-21

198 AB92 Aflevering byggeri 0 days Wed 22-09-21 Wed 22-09-21

199 Bygherreleverance og indflytning 65 days Wed 22-09-21 Tue 21-12-21

200 Prøvehandlinger 30 days Wed 22-12-21 Tue 08-02-22

201 Ibrugtagning 0 days Wed 09-02-22 Wed 09-02-22

202 Udførelse  - Etape 3 (P2 -P1/P0) 341 days Wed 09-02-22 Wed 21-06-23

203 P2 341 days Wed 09-02-22 Wed 21-06-23

204 Mobilisering 10 days Wed 09-02-22 Tue 22-02-22

208 Nedbrydning og rydning af eksist. installationer 45 days Wed 23-02-22 Tue 26-04-22

212 Nye vægge 65 days Wed 27-04-22 Tue 16-08-22

218 Installationer 50 days Wed 22-06-22 Tue 20-09-22

242 Lofter 23 days Wed 21-09-22 Fri 21-10-22

250 Afsluttende arbejder/færdigmontage 31 days Mon 24-10-22 Mon 05-12-22

258 Deadline: Arbejder færdig 1 day Tue 06-12-22 Tue 06-12-22

259 Mangelafhjælpning og commissioning 45 days Wed 07-12-22 Tue 07-02-23

260 AB92 Aflevering byggeri 0 days Wed 08-02-23 Wed 08-02-23

261 Bygherreleverance og indflytning 65 days Wed 08-02-23 Tue 09-05-23

262 Prøvehandlinger 30 days Wed 10-05-23 Tue 20-06-23

263 Ibrugtagning 0 days Wed 21-06-23 Wed 21-06-23

264 Etape 4 (P8+P7+P3+P1+P0) - Option 615 days Wed 05-01-22 Wed 05-06-24

265 Projektering og myndighedsbehandling 140 days Wed 05-01-22 Tue 09-08-22

266 Udbud og kontrahering 80 days Wed 10-08-22 Tue 29-11-22

267 Mobilisering 40 days Wed 30-11-22 Tue 24-01-23

268 Udførelse 220 days Wed 25-01-23 Tue 28-11-23

269 Mangelafhjælpning og commissioning 45 days Wed 29-11-23 Tue 30-01-24

270 AB92 Aflevering byggeri 0 days Wed 31-01-24 Wed 31-01-24

271 Bygherreleverance og indflytning 60 days Wed 31-01-24 Tue 23-04-24

272 Prøvehandlinger 30 days Wed 24-04-24 Tue 04-06-24

273 Ibrugtagning 0 days Wed 05-06-24 Wed 05-06-24
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